UCHWALA NR XLIII/ 244 /2014
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
7. DNIA 24 KWIETNIA 2014 ROKU

w sprawie: zbycia nieruchomosci gruntowej potozonej w Jezewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z p6zn. zm.) oraz
art. 28 ust. 1 1 art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z pdzn. zm.) Rada
Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wyraza si¢ zgod¢ na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomosci
gruntowej niezabudowanej, stanowigcej wtasnos¢ Gminy Borek Wikp. w
celu uzupelnienia dziatki sgsiedniej nieruchomosci oznaczone; w
ewidencji gruntow jako dziatka nr 103/2 — o pow. 0,2561 ha, obreb
Jezewo, zapisana w ksiedze wieczystej nr PO1Y/00028235/8.

§ 2. Warto$¢ nieruchomosci ustalona zostata na podstawie wyceny dokonanej
przez rzeczoznawce majatkowego na kwote 8.700,00 z1.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Borku Wilkp.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Opracowat:
Stefan Szymczak



	UCHWAŁA NR XLIII/ 244 /2014
	§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. w celu uzupełnienia działki sąsiedniej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 103/2 – o pow. 0,2561 ha, obręb Jeżewo, zapisana w księdze wieczystej nr PO1Y/00028235/8.


